PARDO 

Órgão Aderente: 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Objeto da Ata: 

O objeto da presente Ata de Registro de Preços, na forma de licitação compartilhada, é a aquisição de Salas Hibridas 

digitais (lousas hibridas). 

Valor Total da Adesão: 

R$ 6.470.100,00 (seis milhões, quatrocentos e setenta mil e cem reais). 

Em observância aos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência, bem como ao 
controle social sobre as adesões realizadas por este município, publique-se o extrato do presente documento no Diário 
Oficial do Município e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.